ornamentis et in libris 

Item est bene firma et campanile idem 

Sed epistolerium est reparandum et psalterium, legendarium, Sanctoralem, legendarium 

dominicale sunt religandi. Mandavit  quod religentur fuit ad festum Sancti Iohannis 

Babtiste proxime instants, sub pena decem librarum. 

Die471 veneris XXIII predicto mensis et anni dictam visitacionem continuando visitavit 

ecclessiam Beate Michaelis que est parrochialis ecclesia et providetur de ornamentis 

ecclesie maioris inqua sunt tria altaria, unum sub invocacione Beati Michaelis, et tantum 

iste providetur de dictis ornamentis ecclesie maioris est bene in lucis et aliis. 

469 Hi ha una + al marge, tal i com s’indicava en la pàgina precedent.  
470 Mandavit quod hostendat provisionem et unionem inventarium et cetera, al marge.  
471 Ecclesia Sancti Michaelis, al marge.  
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Sunt472 in dicto altari beneficiati Petrus Bonpar et Petrus Monparler, presentes, et Iacobus 

Segrera, absens. Mandavit presentibus quod hinc et per totam crastina diem hostendant 

titulos, capibrevia, inventaria, intituciones, sub pena decem librarum. 

Die veneris predicta dictus Petrus Bonpar docuit collacionem dicti beneficii. Datum 

Terracone die XVIII novembris anno Domini MCCCC secundo proximum  inventarium 

per ipsum factum de iuribus dicti beneficii. Actum in loco de Alcoverio XVIII iunii anno 

MCCCC tercio. Item capibreviam factam in anno MCCCCXXVIIº. 

Petrus Monparler habet calicem argenteum, vestimentum unum, et duo missalia. 

Hostendit dictam diem collacionem, dicit quod deperdidit inventarium et quod iam 

hostendit in alia visita, dicit quod non habet etiam capibrevium. 

Item 473 Petrus Monparler habet hospicium dictus Dominus Visitator quod minatur 

ruinam. Mandavit adaptari in omni sui parte necessaria et male firma hinc ad unum anum, 

sub pena decem librarum.  

Item 474 Iacobus Segrera habet hospicium et ortum. Visitato dicto hospicio et orto. 

Mandavit reparari coquinam et cameram que est in dicta coquina totaliter dirruta hinc ad 

unum annum, sub pena decem librarum. 

Fuit parroco Petrus Monparler hostendat hunc et per  totam crastinam diem litteram 

licencie deservendi. Hostendit dicta die dictam licenciam. 
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Aliud475 est ibi altare Sancti Laurencii, vacants. Est in litigio. Fuit in dicto altari quatuor 

mape, coreacea, crux, candelabrum et ara. Est interdictum in dicto altari non celebratur a